JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº573/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal e tendo em
vista o que decidiu este Regional na 077º sessão
ordinária de 25.10.2007,

Resolve:

Designar a Dra. RENATA TEIXEIRA ROCHA,Juíza Substituta lotada na Comarca de SANTA TEREZINHA DE GOIÁS - GO,
para responder pela jurisdição eleitoral da 039º ZE, com sede na Comarca de
ITAPACI - GO, no período de 15.10 a 13.11.2007, em razão das férias da
titular.

8

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de outubro de 2007.

Desembargador VÍTOR BARBOZA LENZA
Presidente

IL |
f A Í 4